
RIKSDAGENS REVISORER 24.2.1972 

Till riksdagen 

Riksdagens revisorers berättelse över verkställd granskning av riksgälds­

kontorets tillstånd, styrelse och förvaltning under budgetåret 1970/71. 

I enlighet med föreskrift i 5 § bestämmelser om revision av riksdags­

förvaltningen (RFS 1968: 8) får riksdagens revisorer härmed avge be­

rättelse över verkställd granskning av riksgäldskontorets tillstånd, sty­

relse och förvaltning under budgetåret 1970!71. 

Liksom föregående år har granskningen för revisorernas räkning ut­

förts av auktoriserade revisorn Bruno Svensson i Boblins Revisions­

byrå AB. Förutom riksgäldskontoret har granskningen omfattat de till 

detta ämbetsverks kassarörelse anslutna riksdagsorganen. Speciell upp­

märksamhet har därvid ägnats frågan om organisationen av och kon­

trollen över bokföringen och medelsförvaltningen. 

Såsom framgår av den till revisorerna överlämnade och här närslutna 

granskningsrapporten har granskningen inte föranlett någon anmärk­

ning. Under hänvisning härtill får revisorerna tillstyrka att ansvarsfri­

het för riksgäldskontorets förvaltning under budgetåret 1970/71 beviljas 

fullmäktige. 
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Bilaga 

BOHLINS REVISIONSBYRÅ AB 

Till 
Riksdagens revisorer 

Granskningsrapport för riksgäldskontoret och de mindre riksdagsverken 
budgetåret 1970!71 

Riksdagens revisorer har utsett mig att såsom utomstående sakkun­
nig på externrevisionens område biträda vid granskningen av riksdags­
förvaltningen i enlighet med bankoutskottets av riksdagen godkända 
utlåtande nr 63 år 1967. Jag får härmed avgiva följande rapport över 
min granskning av riksgäldskontorets och de mindre riksdagsverkens 
förvaltning under budgetåret 1970/71. 

I överensstämmelse med bankoutskottets ovannämnda utlåtande, har 
i likhet med föregående år speciell uppmärksamhet ägnats åt frågan, 
huruvida organisationen av och kontrollen över bokföringen och me­
delsförvaltningen är tillfredsställande. Behjälplig i mitt arbete har varit 
medarbetare från Boblins Revisionsbyrå Aktiebolag. 

Jag har tagit del av riksgäldsfullmäktiges protokoll, riksgäldskonto­
rets årsbok för budgetåret 1970/71, samt riksgäldsfullmäktiges förvalt­
ningsberättelse för år 1971. Jag har även genomgått principerna för 
upprättandet av riksgäldskontorets bokslut per 30 juni 1971 samt verk­
ställt viss granskning av detsamma. 

Jag har tagit del av revisionsavdelningens revisionsrapporter till riks­
gäldsfullmäktige och riksdagens revisorer. 

Den av mig och mina medarbetare verkställda granskningen har icke 
givit någon anledning till anmärkning. 

Stockholm den 15 februari 1972 

Bruno Svensson 

Auktoriserad revisor 
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